
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 
Scuola Politecnica e delle Scienze di Base 

Dipartimento di Biologia 
 

 
 

 

 

 
Sede Amministrativa: Complesso Universitario Monte Sant’Angelo – Edificio 7 - Via Cinthia, 26 - 80126 NAPOLI - ITALIA 

Tel. +39 081679000 - 081679229 - 081679228 - Fax +39 081679233 
http://biologia.dip.unina.it – e-mail: dip.biologia@unina.it - Pec: dip.biologia@pec.unina.it 

 
 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 
DECRETO DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO N. 164 DEL 22/09/2020 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Napoli Federico II; 
 
VISTA  la Legge del 30 dicembre 2010 n. 240 e in particolare l’art. 18 comma 6, e l’art.22; 
 
VISTO  il D.R. n. 3892 del 9.11.2015, come modificato con D.R. n. 4053 del 20/11/2015, con DR/2017/239 del 

24/01/2017 e, da ultimo, con DR/2019/1510 del 23/04/2019 con cui è stato emanato il Regolamento di 
Ateneo per l’assegnazione, da parte di Dipartimenti e Centri Interdipartimentali di borse di studio 
aventi ad oggetto attività di ricerca; 

 
VISTO il proprio decreto n. 144 del 30/07/2020 con il quale è stato emanato il bando di concorso per il 

conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca finanziata con fondi del Progetto 
di Ricerca P.R.I.N. 2017 “PLAN.T.S. 2.0 - towards a renaissance of PLANt Taxonomy and Systematics” 
Responsabile Scientifico prof. Paolo Caputo – (Coordinatore nazionale Prof. L. Peruzzi dell’Università di 
Pisa) CUP E69E19001840001 codice identificativo ASS/BIO05/2020/SISTMOL dal titolo: “Sistematica 
molecolare delle specie italiane dei generi Santolina (Asteraceae) e Armeria (Plumbaginaceae)” S.S.D. 
BIO/02 – Ambito disciplinare: Botanica; 

 
VISTO il proprio decreto n. 154 del 07/09/2020 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per 

l’attribuzione di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca finanziata con fondi del Progetto 
di Ricerca P.R.I.N. 2017 “PLAN.T.S. 2.0 - towards a renaissance of PLANt Taxonomy and Systematics” 
Responsabile Scientifico prof. Paolo Caputo – (Coordinatore nazionale Prof. L. Peruzzi dell’Università di 
Pisa) CUP E69E19001840001 codice identificativo ASS/BIO05/2020/SISTMOL dal titolo: “Sistematica 
molecolare delle specie italiane dei generi Santolina (Asteraceae) e Armeria (Plumbaginaceae)” S.S.D. 
BIO/02 – Ambito disciplinare: Botanica; 

 
VISTI gli atti della Commissione, riunitasi in data 09/09/2020 (valutazione titoli) e 21/09/2020 (prova orale);  
 
 

DECRETA 
 
l’approvazione degli atti. All’esito della procedura di valutazione comparativa, il Dott. Daniele De Luca, nato a 
Napoli il 19/09/1988, è dichiarato vincitore dell’assegno per lo svolgimento di attività di ricerca finanziata con 
fondi del Progetto di Ricerca P.R.I.N. 2017 “PLAN.T.S. 2.0 - towards a renaissance of PLANt Taxonomy and 
Systematics” Responsabile Scientifico prof. Paolo Caputo – (Coordinatore nazionale Prof. L. Peruzzi 
dell’Università di Pisa) CUP E69E19001840001 codice identificativo ASS/BIO05/2020/SISTMOL dal titolo: 



 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 
Scuola Politecnica e delle Scienze di Base 

Dipartimento di Biologia 
 

 
 

 

 

 
Sede Amministrativa: Complesso Universitario Monte Sant’Angelo – Edificio 7 - Via Cinthia, 26 - 80126 NAPOLI - ITALIA 

Tel. +39 081679000 - 081679229 - 081679228 - Fax +39 081679233 
http://biologia.dip.unina.it – e-mail: dip.biologia@unina.it - Pec: dip.biologia@pec.unina.it 

“Sistematica molecolare delle specie italiane dei generi Santolina (Asteraceae) e Armeria (Plumbaginaceae)” 
S.S.D. BIO/02 – Ambito disciplinare: Botanica 
  
   
                                                                                                Il Direttore  
  Prof. Ezio Ricca  


